ISTITUTO COMPRENSIVO EBOLI 11l - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AOOSAIC81900C - PROTOCOLLO
Prot. 0001382/U del 10/05/2019 13:55:23 Progetti e materiali didattici

Rinistora dall'istriziens, dell'Univorsith a tolia Micerea.
FO“D' Dipart Rt I PIGGIRMDE: 0 12 Gostiona delio
Miaotse Unnne, Fiunziaiio b dimimental .
; b f"rﬂ UTTU R g Ll Direzions Genarala poristorvant i atara i Eciizla
B o s v fautica por la gosti dﬂ].ﬂ)ndl sleuliticd] por
b 4 Fshiuzione & per Miniovasans Diglake
Unlone Europen E U ROPEI 2014-2020 MIUR Uiticio W ’

PER LA SCUOLA - COMPLIERZE E AMBIENTI PERLVAPPREMDIMERTO (F5T)

#.

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO"
Scuola delPInfanzia, Primaria, Secondaria Di I° Grado
C.M, 5AICB1900C - C.F. 91028680659
Piazza F.lli Cianco - 84025 EBOLI (SA] - tel. e fox 0828 / 601799
E—mail: 5aic81900c@istruzione.it - PEC: saic81200c @ pec.istruzione.it

Sito internet: http://www.istitutovirgllioeboli.edu.it

Alle sezioni di:

Pubblicita Legale

— Albo on-line

Amministrazione Trasparente

Al sito www istitutovirgiliogboli.edu.it

OGGETTO : DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI
ESTERNI PER LA REALIZZAZIONE DEL Progetio PON/FSE PROGETTO: 10.2.5.A - FSE
PON-CA-2018-528 “Noi, a scuola di Cittadinanza globale” - C.U.P B27117000440007

Il dirigente scolastico

VISTO L'avviso 3340 del 23/03/2017 relativo a Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo -
Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot.
AQODGEFID/3340 del 23 marzo 2017 “Potenziamento della Cittadinanza europea”™, Asse I —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze
trasversali. Sottoazione 10.2.5.A Competenze trasversali.

VISTE le delibere degli OO.CC. relative al Piano Integrato FSE;

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n.5 del 11/05/2017 e la Delibera del Consiglio d’Istituto n.44
del 15/05/2017 prot.1621-11.1 del 30/05/2017, con le quali veniva approvato il progetto in oggetio,

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID 233573 del 23/07/2018 di autorizzazione dell'intervento ed il relativo
finanziamento,

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente” Riforma del sistema nazionale di istruzione e

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti";

VISTA l'art, 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e articolo 95, commi 4 e 5,




ISTITUTO COMPRENSIVO EBOLI Il - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AOOSAIC81900C - PROTOCOLLO
Prot. 0001382/U del 10/05/2019 13:55:23 Progetti e materiali didattici

FO n DI KMinistors dadllsttuziono, dall Universith o dolla Flsaren
iparimentc . pro: k & |n Gestiona de
. . ;ﬁaols@ lleal‘:e:f Flumnzlmis oaltumem:ls o ur el
fTR U TTU ﬂ R LI - i D':rezio_r}.s (;zl:t!)‘;ﬁla p:ar intg;\;?g:‘:\‘ lnlnlal:m <,: ;E;J;EI:NI\
E U RO p El MIUR IIS_llu'z_iK:‘m 8 per Ilinevariaone Dighals
Uiticic
PER LA SCUDLA - COMPETENZE F ARMBIENT PER PAPERENDIMENTO (F3E)
ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO”
Scuola dell’infanzia, Primaria, Secondaria Di I° Grado
C.M, SAICB1900C - C.F. 91028680659
Piazza F.1lii Cianco - 84025 EBOLI {SA} - tel. e fax 0828 / 601799
E-mail: 5aic81900c@istruzione.it - PEC: 5aicB1200c@pec.istruzione.it
Sito internet: http://wwwi.istitutovirgilioeholi.edu.it
YISTO il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56, recante "disposizioni integrative e correttive del
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50";
VISTE le norme in materia di informazione e comunicazione contenute nel regolamento UE n.1303/2013

agli articoli 115, 116 e 117, nell'Allegato  XII del medesimo Regolamento che richiama Ie
responsabilitd  dei beneficiari nell'ambito delle misure di informazione e comunicazione, nonché
all'interno del Regolamento d'esecuzione n.821/2014 (Capo Il-artt.3-5)

VISTE fe disposizioni nazionali in materia di prevenzione della corruzione, pubblicitd e trasparenza: la
Legge n. 190/12 ( anticorruzione), il Dlgs n. 33/13 (trasparenza) e il Dlgs. 97/16
(revisione/semplificazione dei precedenti provvedimenti)

VISTI gli obblighi in tema di informazione previsti dalle note prot. AGODGEFIDA 1805 del 13/10/2016
AOODGEFID\3131 del 16/03/2017, entrambe disponibili nello

spazio web dedicato al PON “Per la Scuola” hitp://www.istruzione.it/pon/ponkit.himl#sec_pub.

CONSIDERATO | che le scuole hanno delle precise responsabilita rispetto alle misure di informazione e pubblicita
verso il pubblico e la loro platea scolastica, dovendo parantire la trasparenza -delle
informazioni ¢ la visibilita delle attivitd realizzate ¢ che la mancata informazione e
pubblicizzazione rende inammissibile il finanziamento

VISTO 11 bando di selezione esperto esterno pubblicato in data 23/03/2019 con Prot. 908/1V-5

VISTE Le risultanze emerse dalla comparazione dei curricola degli aspiranti Esperti Esterni, esaminate
dalla Commissione di valutazione, nominata per I'esame delle istanze pervenute e per la
formulazione della graduatoria degli Esperti per la realizzazione del Progetto 10.2.5A - FSE
PON-CA-2018-328 “Noi, a scuola di Cittadinanza globale™ -

VISTO il proprio Decreto relativo alla pubblicazione della graduatoria provvisoria per esperti esterni per la
realizzazione del Progetio Pon/Fse PROGETTO: 10.2.5.A - FSE PON-CA-2018-528 “Noi, a
scuola di Cittadinanza globale” - C.U.P B27117000440007 Prot. N° 1157/1V-5 del 10/04/19

VISTO 1l proprio decreto di rettifica della graduatoria provvisoria per esperti esterni per la realizzazione
dei moduli 3 e 4 del progetto PROGETTO: 10.2.5.A - FSE PON-CA-2018-528 “Noi, a scuola di
Cittadinanza globale” Protocollo N® 1190/1V-5 del 12/04/2019

CONSIDERATO | che nessun ricorso & pervenuto entro il termine previsto;

DECRETA

per quanfo esposto in premessa e parte integrante del presente dispositivo:



ISTITUTO COMPRENSIVO EBOLI Il - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AOOSAIC81900C - PROTOCOLLO
Prot. 0001382/U del 10/05/2019 13:55:23 Progetti e materiali didattici

Mipistaro deillshuziona, delt Universita e dolla Ricorca

F o n D I 2l o pat la 10'e la Gestiona dells
X Misorse Limane, Finanzisiy e Slniental
ng U TTU ﬁ ﬁ LI Dirozion Gonminle per intorvantl in materia ¢ Ediizla
i tica per o gostions dol Fordi St par
. R Pshisziene a pef 'nndvazions Diglale
Unione Europea EU ROPEI 20142020 MIUR Ollicia v ’

PER LA SCUOLA ~ COMPETERZE & AMBIERTI PER LAPPRENBISENTO (F5E)

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO”
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria Di I° Grado
C.M. SAIC81900C - C.F, 91028680659
Pigzza F.Ilf Cianco - 84025 EBOLI (SA) - tel. e fax 0828 / 601799
E—-mail: saic81900c@istruzione.it - PEC: saic81S00c@pec.istruzione.it
Sito internet: hitp://www.istitutovirgilioeboli.edu.it

* la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web di questa Istituzione Scolastica, della seguente
graduatoria definitiva per i modulo 3 ¢ 4 del Progetto Pon/Fse PROGETTO: 10.2.5.A - FSE
PON-CA-2018-528 “Noi, a scuola di Cittadinanza globale” - C.U.P B27117000440007

COGNOME E NOME Punti | CANDIDATURA, PROFILO
Caruso Jonathan 62 Modulo 3 Esperto
Alfano Gaetano 61
Caruso Jonathan 62 Modulo 4 Esperto
Alfano Gaetano 54

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria
medesima.

11 Dirigente Scolastico
Prof.ssa Gabriella Ugatti

Firma autografa omessa ai sensi
dell” art.3 del D.Lgs. n.39/1993




